Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de Morelos, 
mediante el cual desahoga el requerimiento formulado mediante 
proveído de veinticuatro de noviembre de dos mil veinticinco al 
informar que el proyecto del decreto que declara la invalidez parcial del 
diverso cuatrocientos diecinueve (419), materia de este asunto, será 
sometido a discusión, votación y aprobación por la mencionada 
Comisión el cinco de diciembre del presente año.  

Lo cual se toma conocimiento para los efectos legales 

conducentes. 

Notifíquese. Por lista. 

Lo proveyó el Ministro Hugo Aguilar Ortiz, Presidente de la